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ســران لیگ برتر انگلیس به دلیل نقض حقوق بشــر اجازه تیم داری به مالکان سعودی را در این لیگ 
نخواهند داد.

صندوق ســرمایه گذاری عمومی عربستان که تحت مدیریت ولیعهد سعودی است، قصد خرید باشگاه نیوکاسل را 
دارد. انتظار می رود که صندوق سرمایه گذاری عمومی عربستان سعودی باشگاه نیوکاسل را با ۳۰۰ میلیون پوند )۳۷۰ 

میلیون دلار آمریکا( خریداری کند ولی موانعی در این راه وجود دارد. 
وکیل خدیجه چنگیز، نامزد خاشــقجی درخواست کرده است که این معامله باید با توجه به قتل جمال خاشقجی 
و نقض حقوق بشــر متوقف شود و صورت نگیرد. راشاتودی گزارش داد سران لیگ برتر انگلیس پس از گوش دادن به 
درخواســت تجدید نظر خدیجه چنگیز ، نامزد جمال خاشقجی ، پیشــنهاد ۳۷۰ میلیون دلاری صندوق سرمایه گذاری 

عمومی عربستان را رد خواهند کرد. 
در صورت اتمام این پروژه، نیوکاســل می توانســت به یکی از ثروتمندترین تیم ها در فوتبال جهان تبدیل شــود و 
می توانست ستاره های زیادی را نیز به خدمت بگیرد. با این حال این پروژه به احتمال زیاد رد می شود و اجازه تیم داری 

به ولیعهد سعودی در لیگ برتر داده نمی شود. 
مالکان سعودی در گذشته نیز چند بار تلاش کردند تا باشگاه منچستریونایتد را خریداری کنند که موفق به انجام 
این کار نشدند و اکنون به سراغ دیگر باشگاه در لیگ برتر انگلیس به نام نیوکاسل رفته اند. اکنون گزارش شده است که 
ریچارد مســترز ، رئیس اجرایی لیگ برتر ، یک نامه حمایتی در پاسخ به وکیل خدیجه چنگیز نوشت تا خیال او را بابت 

توقف این انتقال راحت کند.

سران لیگ برتر انگلیس اجازه تیمداری به ولیعهد سعودی نمی دهند
در پی اقدام مامور سفید پوست پلیس آمریکا در قتل جورج فلوید یکی از سیاه پوستان این کشور، موج 
گسترده ای از اعتراضات ایالات مختلف آمریکا را فراگرفت و بسیاری از مردم این کشور با حضور در اعتراضات 

خیابانی نسبت به تبعیض نژادی در آمریکا تظاهرات کردند. 
با شــدت گرفتن اعتراضات، ورزشکاران سراسر جهان نیز با انتشار مطالبی در فضای مجازی انتقادات خود نسبت به 
تبعیض نژادی در آمریکا را رســانه ای کردند. در دور تازه این انتقادات، جردن باروز کشــتی گیر عنوان دار آمریکا با انتشار 
پستی در اینستاگرام خود با اشاره به تبعیض در قبال سیاه پوستان آمریکایی در بخشی از متن خود نوشت: »شرم بر شما 

باد، عجیب است که پس از سال ها هنوز هم کمتر از انسان تلقی می شویم.«
البتــه ایــن پایان اعتراضات نبــود، از چند روز قبل یــک جنبش بین المللی بــرای مبارزه با نژادپرســتی با عنوان 
»بلک اوت تیوزدی« هم در فضای مجازی شــکل گرفته اســت که افراد و مشاهیر زیادی به آن پیوسته اند. یکی از آنها هم 
لیونل مسی، کاپیتان آرژانیتنی تیم فوتبال بارسلونا بوده است که به شکلی جالب به جنایت نژادپرستانه اخیر پلیس آمریکا 
واکنش نشان داده است. مسی در صفحه شخصی خود پستی با یک تصویر کاملًا سیاه گذاشته و در زیر آن بدون نوشتن 
هیچ جمله ای از هشتگ های مرتبط با حادثه اخیر در آمریکا استفاده کرده است. در عرض کمتر از 15 دقیقه پست او از 

سوی نیم میلیون نفر پسندیده )لایک( شد و 15 ساعت بعد تعداد آنها به بیش از سه میلیون نفر رسید.
پیش از مســی ســتاره های دیگری در دنیای فوتبال از جمله جیدون سانچو و اشرف حکیمی دو بازیکن تیم فوتبال 
بورسیا دورتموند و مارکوس تورام بازیکن تیم فوتبال مونشن گلادباخ و فرزند ستاره سابق تیم ملی فرانسه )لیلیان تورام( 
هم به شیوه های معنادار از جمله درج پیام  روی تی شرت های زیر پیراهن شان یا زانو زدن نمادین، اعتراض خود را نسبت 

به رفتار نژادپرستانه پلیس آمریکا با جورج فلوید نشان دادند.

پیوستن ورزشکاران به جنبش مبارزه با نژادپرستی در آمریکا

نکته  ورزشی

دبیر فدراسیون فوتبال اعلام کرد

حذف وزیر ورزش از اساسنامه و ارسال آن به فیفا 
خطر تعلیق فوتبال از بین رفت فدراسیون فوتبال

 قدرت تصمیم گیری داشته باشد 
سرویس ورزشی-

طبق اعلام قبلی مســئولان فوتبال کشــور، کمتــر از دو هفته دیگر باید 
مسابقات فوتبال در سطح لیگ برتر از سر گرفته شود تا با برگزاری 9 هفته از 

رقابت ها، پرونده لیگ نوزدهم بسته شود.
علاقه مندان به ورزش مستحضر هســتند که پس از شیوع ویروس کرونا، 
رقابت های ورزشــی از جمله فوتبال تعطیل شــد تا اینکه ۳1 اردیبهشت ماه، 
حیدر بهاروند ، رئیس سازمان لیگ در نامه ای به باشگاه ها اعلام کرد مسابقات از 

29 خردادماه آغاز خواهد شد.
بهاروند در نامه خود بر رعایت موارد بهداشــتی نیز تاکید کرد تا جایی که 
یادآور شد زمین های تمرین باید به صورت کامل ضدعفونی شوند و باشگاه ها از 
بازیکنان خود تست استاندارد کرونا را بگیرند و نتایج این تست را به ستاد کرونا 

یا ایفمارک تحویل بدهند تا برایشان مجوز بازی صادر شود. 
تاکید بر همین نکته که برگرفته از پروتکل های بهداشــتی ستاد مبارزه با 
کرونا بود، آتش اختلافات میان باشگاه ها را شعله ور کرد. باشگاه های فوتبال برای 
اطمینان از سلامت بازیکنان و مربیان خود شروع به گرفتن تست کرونا کردند، 
در نتایج تست ها مشخص شد که بسیاری از تیم ها، در مجموعه خود، افراد مبتلا 
به کرونا دارند. همین موضوع سبب گردید که برخی از تیم ها از جمله 4 باشگاه 
خصوصی به نام های تراکتور، ماشین  ســازی، نساجی و شهرخودرو در نامه ای به 
وزیر ورزش و جوانان خواستار تعطیلی نوزدهمین دوره مسابقات لیگ برتر شوند.
البته اعتراض ها تنها به همین 4 باشگاه خصوصی خلاصه نشد، در ادامه برخی 
از باشــگاه های دیگر از جمله استقلال و سپاهان نیز به صف معترضین پیوستند و 

مدعی شدند به خاطر فوتبال نباید سلامت مربیان و بازیکنان در خطر قرار گیرد.
در آخرین نمونه از این اعتراضات ، امیر قلعه نویی ،سرمربی تیم سپاهان در 
گفت و گویی با رادیو ایران عنوان داشــت: »در این شرایط فوتبال معنی ندارد. 
در آلمان فوتبال ها شــروع شده اســت اما در آلمان یک کارگر اگر ۳ هزار یورو 
می گیرد با همان پول کل زندگی اش می گذرد. آیا سلامتی کارگران عزیز ما مهم 
نیســت؟ اگر می خواهیم شرایط را عادی نشان بدهیم باید شرایط عادی باشد. 
نباید عادی نشان بدهیم. اگر موج دوم کرونا در پاییز شروع شد، چه کسی پاسخ 

مردم را خواهد داد؟«
در نقطه مقابل این اعتراضات، باشــگاه پرســپولیس قرار دارد که اصرار و 
تمایلش برگزاری رقابت های لیگ اســت. آنها که با 1۰ امتیاز اختلاف ، خود را 
شانس کسب عنوان قهرمانی می دانند به هیچ عنوان راضی به نیمه کاره ماندن 
لیگ و از دســت رفتن عنوان قهرمانی نیســتند تا جایی که افشــین پیروانی، 
 مدیــر تیم فوتبال پرســپولیس در صحبت هایش بر این نکتــه تاکید دارد که 
»مــا نمی توانیم بگوییم فقط فوتبال کرونا دارد. ما باید به زندگی در کنار کرونا 
عادت کنیم. سؤال من این است: چه تضمینی وجود دارد که کرونا از بین برود؟ 
فرض کنید این لیگ تعطیل شد آیا چند ماه دیگر واکسن کرونا کشف می شود؟ 
افشین پیروانی فوتبالی چه فرقی با پیک موتوری، راننده تاکسی و کسی که در 
نانوایی کار می کند دارد؟ کسانی که صاحب نظر هستند خودشان به این نتیجه 

رسیدند که بازی ها ادامه پیدا کند.«
مسئولان ورزش نیز در صحبت هایشان از ضرورت برگزاری مسابقات فوتبال 
می گوینــد تا جایی که مهدی علی نژاد، معاون قهرمانی وزارت ورزش و جوانان 
عنوان داشــت: »برای انجام مســابقات پروتکلی دادیم که باید اجرا بشود. این 
پروتکل هم از ســوی وزارت بهداشت رسیده است و ما هم ارائه کردیم که اجرا 
بشــود. درحال حاضر با وجود اینکه در اروپا میزان ابتلا بالاتر است، کشورهای 
صاحب فوتبال ، مســابقات خود را شروع کردند و یا قرار است شروع کنند. باید 

بپذیریم ویروس کرونا دو سالی میهمان ما خواهد بود.«
معــاون وزیر ورزش در شــرایطی از الزام اجرای پروتکل بهداشــتی برای 
مسابقات فوتبال سخن گفتند که خلیلیان سرپرست فدراسیون پزشکی ورزشی 
در یکی از گفت و گوهای تلفنی خود صراحتا گفت: »دستورالعمل سلامت فوتبال 
در حال اصلاح اســت.« این اظهار نظر حکایت از آن دارد که دستور العملی که 
پیش از این از ســوی ستاد مقابله با کرونا در ورزش صادر شده، ایراداتی داشته 

که حالا اصلاح آن در دستور کار قرار گرفته است. 
حالا پرسشــی که مطرح می شود این اســت که چطور مسئولان ورزش و 
فوتبال اصرار بر برگزاری مسابقات دارند اما هنوز نتوانسته اند پروتکلی را تنظیم 
کنند که تیم ها قادر به اجرایش باشند؟ آیا این شیوه برنامه ریزی حکایت از آن 
دارد که ما فقط می خواهیم لیگ را برگزار کنیم تا پزُ آن را بدهیم که در شرایط 

دشوار هم مسابقاتمان ناتمام نماند؟!
بهتر است مسئولان فدراســیون فوتبال سکوت آزاردهنده خود را بشکنند و 
یک بار برای همیشه تکلیف تیم ها را مشخص کنند. آنها سکوت کرده اند تا عده ای 
از یک ســو بگویند »سلامتی از فوتبال مهمتر اســت« و از سوی دیگر عده ای بر 
این طبل بکوبند که »بعضی ها بازی با کرونا را به بازی با توپ ترجیح می دهند.«

فدراسیون فوتبال باید قدرت تصمیم گیری داشته باشد و با در نظر گرفتن 
تمام جوانب تکلیف همه را به شــکل اصولی و منطقی روشــن کند، به عبارت 
ســاده تر از یک سو سلامت دست اندرکاران فوتبال در اولویتش باشد و از سوی 

دیگر حق هیچ تیمی از جمله صدرنشین و قعر نشین ضایع نشود!

سرویس ورزشی-
دبیرکل فدراســیون فوتبال از حذف وزیر ورزش 
در اساســنامه جدید این فدراسیون خبرداد و گفت: 
اساسنامه به فیفا ارسال و مسائل حل و فصل خواهد 

شد. 
پس از آنکه فدراســیون بین المللی فوتبال روز 9 خرداد 
در نامه ای به فدراسیون فوتبال ایران فرصت یک هفته ای را 
تعیین کرد تا ایرادات موجود در پیش نویس اساســنامه این 
فدراسیون را برطرف کند، هیئت رئیسه و مسئولان فدراسیون 
فوتبال جلســات پرتعدادی را برگزار کردند تا این اصلاحات 

را انجام دهند. 
از این رو ســه شنبه هفته گذشــته برخی از مسئولان 
فدراســیون فوتبال بــه همراه مهدی محمدنبــی به عنوان 
دبیرکل به محل وزارت ورزش و جوانان رفتند و جلســه ای 
بــا وزیر ورزش و همین طور معــاون قهرمانی این وزارتخانه 

برگزار کردند.
بنا بر اعلام خبرگزاری مهر مســئولان ورزش کشور 
پس از برگزاری نشست های مشورتی به این جمع بندی 
رســیدند که حضور وزیر ورزش و معاونش در مجمع را 
حــذف کنند تا یکی از بزرگتریــن ایرادهایی که فیفا به 
اساسنامه گرفته اســت را برطرف کنند. یکی از دیگر از 
مواردی که از سوی مســئولان فدراسیون فوتبال ایران 
اصلاح شــده مربوط به آئین نامه ثبت نام برای ریاست و 
هیئت رئیسه فدراسیون است که در اساسنامه ارائه شده 
سابقه مدیریتی 1۰ ســاله را برای ریاست فدراسیون در 
نظر گرفته بودند که در اصلاح جدید 1۰ سال هم حذف 

شده است.
بر این اســاس بازیکنانی که سابقه ملی بالایی دارند اما 
سابقه مدیریت ندارند هم می توانند برای حضور در انتخابات 
فدراســیون فوتبال ثبت نام کنند. البته تعداد بازی ملی این 
بازیکنــان باید حدود 1۰۰ بازی برای تیم ملی کشورشــان 

باشد.

جزئیات اصلاح اساسنامه فدراسیون از زبان نبی
توضیحات تکمیلی درباره اساســنامه جدید فدراسیون 
فوتبــال را دبیر این فدراســیون اعلام کــرد. دیروز نبی در 
گفت و گویی اظهار داشت: از شهریور سال گذشته گروهی از 
فیفا روی اساسنامه کار می کردند که به موضوعات اساسنامه 
ســال 1۳9۰ نظر داشــتند. خود من از فروردین امسال در 
فدراسیون مسئولیت گرفتم به اتفاق همکاران کار را پیگیری 
کردیــم. ظرف کمتر از 2 ماه توانســتیم ایــن بخش را در 
اساسنامه با پیشــنهادی که بعضا از اعضای مجمع گرفتیم 
انجام بدهیم و جمعبندی این پیشنهادات را 24 اردیبهشت 

به فیفا دادیم. 
دبیرکل فدراســیون فوتبــال گفت: این مــواردی که 

شــهریور سال گذشــته پیش آمد مربوط به بخش حقوقی 
فدراسیون فوتبال و یک بخش درباره ارکان مستقل از جمله 
ارکان قضایی، حسابرسی و انتخاباتی بود. باید این کمیته ها 
را در اساسنامه می آوردیم که آوردیم. بخشی هم مربوط به 
اعضای مجمع بود که در اساســنامه پیشنهادی دیده شده 
بود. بعدازظهر دیروز)جمعه( اصلاحات مدنظر به فیفا ارسال 

شد.
وی دربــاره حضور وزیر در اساســنامه قبلی که با بحث 
استقلال فدراســیون منافات داشــت و حذف این مورد در 
اساســنامه جدید اظهار کرد: موارد مدنظــر فیفا را رعایت 
کردیــم و در این بخش مشــکلی نداریــم. در بخش ارکان 
مستقل هم موارد فیفا را رعایت کردیم. کار سنگینی داشتیم 

چون تعطیلات زیادی بود و بحث کرونا هم پیش آمد. وزارت 
ورزش انعطاف به خرج داد و از دوستان تشکر می کنم. 

وی که بــا برنامه »ورزش و مــردم« گفت وگو می کرد، 
درخصوص انتخاب اعضــای کمیته های قضایی مثل کمیته 
انضباطی و اخلاق یادآور شد: اعضای این کمیته ها را مجمع 
باید با رای گیری انتخاب کند. حتی کمیته حسابرســی هم 

همین طور است.
نبی درخصوص ایجاد تغییرات در شــرایط کاندیداهای 
ریاســت فدراسیون تاکید کرد: در بخش اساسنامه و کسانی 
که می خواهند کاندیدا شــوند، انعطاف خوبی به خرج داده 
شــده اســت. بعد از بازگشت اساســنامه از فیفا آنرا منتشر 
می کنیم. طبق قانون رفتار کردیم که در تاریخ فدراســیون 
فوتبال کم ســابقه و بی سابقه است. اعضای مجمع مشارکت 
کردند و بخش اعظمی از مواردی که در اساســنامه آوردیم، 

نظرات اعضای مجمع است.
دبیرکل فدراســیون فوتبال گفت: بعد از ارسال نظرات 
فیفا، مجمع فدراسیون را برگزار می کنیم و اساسنامه مصوب 
می شــود. یک ماه زودتر آنرا برای اعضا ارســال می کنیم تا 
نظراتشــان را بدانیم. کار خوبی شــده و امیدواریم ختم به 
خیر شــود. از اهالی ورزش که در فوتبال مســئولیت دارند 
خواهش می کنم همراهی کنند تا از این مسیر به خوبی و به 
اتفاق عبور کنیم. داریم یک کار جمعی می کنیم و ان شاءالله 

نتایجش هم خوب باشد. 
دبیرکل کنفدراسیون فوتبال درباره خطر تشکیل کمیته 
عادی  سازی و خطر تعلیق فوتبال تاکید کرد: نگرانی وجود 
ندارد. این حاشــیه ها را باید کم کنیم! نبی درخصوص اینکه 
همواره این کارها در وقت اضافه انجام می شود، گفت: دقیقا! 
دبیرکل فدراسیون فوتبال همچنین درخصوص احتمال 
برگزاری مســابقات لیگ برتر ادامه داد: برنامه ما این است 
که مســابقات را هفته اول تیر شروع کنیم تا باشگاه ها زمان 
بیشــتری داشته باشــند. البته این تصمیم به هیئت رئیسه 

سازمان لیگ برمی گردد.

ســند کمپانــی و شناســنامه مالکیــت کامیونت ون 
سیســتم نیســان تیپ 2400 مدل 1382 به رنگ آبی 
معمولی شــماره انتظامی 559 ج 24 ایران 14 شــماره 
موتور 210573 شــماره شاســی D09593 به نام عبد 
مهدوی فرد شــماره ملی 1880667282 مفقود گردیده 

فاقد اعتبار است.

اخطاریه
جناب آقای عبدالــه غلامی احتراما در اجــرای دادنامه 
شــماره 9809970202401910 مورخــه 98/12/27 و 
قطعیت حکم به شــماره 1399168009065493 مورخه 
1399/3/10 از شــعبه 254 دادگاه خانــواده یک تهران، 
به شــما اخطار می گردد ظرف مهلــت یک هفته پس از 
روئیت اخطاریه به این دفترخانه واقع در میدان شــهرری 
ابتدای خیابان 24 متری )رازی( جنب بانک اقتصاد نوین 
ساختمان مروارید طبقه اول واحد 112 مراجعه نمایید در 
غیر این صورت طبق دســتور قاضی محترم طلاق خانم 

اشرف خواجه اورسجی ثبت خواهد شد.
سردفتر طلاق ۲۴ ری - علی قراخانی

آگهی مناقصه عمومی
بیمارســتان آریا اهواز در نظر دارد نســبت به تهیه 

زیرانداز بیماران )دروشیت( مناقصه عمومی برگزار کند.
متقاضیــان حقوقــی و حقیقی می توانند جهت کســب 
اطلاعات بیشــتر و همین طور دریافت فرم اســتعلام با 
شماره تماس 09169149410 تماس حاصل کرده یا به 

واحد تدارکات و خرید بیمارستان مراجعه فرمایند.
آخرین مهلت دریافت فرم اســتعلام 10 روز پس از درج 
آگهی و آخرین فرصت ارســال پاکت نامه ها روز یکشنبه 

1399/4/1 می باشد.
کمیته خرید بیمارستان آریا

آگهی تغییرات شرکت صنایع فولاد آتیه کارون 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۲69۱۱

و شناسه ملی ۱0۸609۱7۱۴0
به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1399/1/16 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 
ســمت اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند: شعبه شرکت خارجی آسکوتک 
هلدینگ )شناســه ملــی: 10100177262( بــه نمایندگی ناصر عابدیــن رودمعجنی 
شــماره ملی: 0070876606 به ســمت مدیرعامل و عضو و عبدالکریم فاتحی )شماره 
ملی: 1899413480( به ســمت رئیــس هیئت مدیره و محمد گرگین )شــماره ملی: 
1840070315( به سمت نائب رئیس هیئت مدیره. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور 
شــرکت از قبیل چک، ســفته، بروات، قراردادها و عقود اســلامی با امضای مشترک 
مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره از یک طرف و آقای عباس مشــهدی محمد )شــماره 
ملی 0056263831( به ســمت مدیر اجرایی یا نائب رئیس هیئت مدیره از طرف دیگر 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اهواز 

شناسه آگهی: (۸66۸07(

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای
 خدمات عمومی و پشتیبانی

مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی همدان در نظر دارد مناقصه عمومی خدمات 
پشتیبانی و عمومی به شــماره 209091106000001 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اســناد مناقصه تا ارائه پیشــنهاد 
مناقصه گران و بازگشــایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شــد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم 
عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در ســایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 

شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 99/2/21 می باشد.
مهلت زمانی دریافت اســناد مناقصه از سایت: ســاعت 8 روز شنبه تاریخ 99/3/17 

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت 14 روز سه شنبه تاریخ 99/3/27 
زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 9 روز شنبه تاریخ 99/3/31 

برای دریافت اطلاعات بیشــتر به آدرس همدان کیلومتــر 5 جاده تهران بعد از فرودگاه مقابل 
منازل سازمانی شرکت گاز مراجعه و یا با شماره تلفن 97-34373588-081 تماس 

حاصل فرمایید.
مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی همدان

نظر به اینکه آقایان محمدحسن و بی بی فاطمه و احترام همگی حسن زاده فیروزآبادی 
فرزندان عباس و خانم دهقانی فیروزآبادی فرزند آقا محمد مالکین مشاعی ششدانگ 
پلاک فوق می باشــد و قصد افراز سهم ســهم خود را دارند و اعلام می دارد مالکین 
مشــاعی بنام های ام البنین و محمدحســین همگی حســن زاده فیروزآبادی فرزندان 
علی محمد مجهول المکان می باشــد لذا طبق قانون افراز و فروش املاک مشــاعی 
عملیات افراز و تقســیم ســهم نامبردگان فوق از پلاک یاد شــده در روز چهارشنبه 
مورخ 99/4/18 ســاعت 9 صبح در محل وقوع ملک انجام خواهد شــد بنابراین از 
مالکین پلاک فوق دعوت می شــود تا در روز و ســاعت مقرر در محل حضور به هم 
رســانند بدیهی است عدم حضور خواندگان )ام البنین و محمد حسین هردو حسن زاده 

فیروزآبادی فرزندان علی محمد( مانع از انجام عملیات نخواهد شد.

آگهی افراز و تقسیم پلاک ۴670 
واقع در فیروزآباد میبد بخش ۲۳ یزد

علی محمد زارع ده آبادی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان میبد

آگهی مزایده فروش اتصالات 
تاسیساتی و جوشی

انجمــن خیریه حمایت از بیماران ســرطانی اســتان 
آذربایجان غربی)بیمارســتان امید( در نظــر دارد اتصالات 
تاسیســاتی و جوشــی خود را از طریق مزایــده عمومی به فروش 
برســاند، لذا متقاضیان می توانند به منظور بازدید و دریافت اســناد 
مربوطه ظرف 10 روز از تاریخ انتشار آگهی از ساعت 8:30 تا 14:30 
)روزهای کاری( به نشــانی ارومیه- 32 متری شهرک فرهنگیان- 
جنب خیابان امید- بیمارستان امید- قسمت اداری- دبیرخانه انجمن 

مراجعه نمایند. تلفن: 33824447
1- برنده موظف اســت ظرف 3 روز از تاریــخ اعلام کتبی انجمن 

جهت پرداخت بهای اقلام طبق شرایط اعلام شده اقدام نماید.
2- به پیشنهادهایی که بعد از مهلت مقرر تحویل گردند، ترتیب اثر 

داده نخواهد شد.

ســند کمپانی خودرو هاچ بک پژو 206TU3 به شــماره پلاک 418و26 ایران 14 
به رنگ ســفید-روغنی مدل 1391 و شماره موتور 14191014396 و شماره شاسی 

NAAP03ED9CJ582636 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

برگ ســبز خودرو کشاورزی تراکتور فرگوســن مدل399 به شماره پلاک 611ک11 
ایران 14 به رنگ قرمز معمولی مدل 1388 و شــماره موتور YAW06557 و شماره 

شاسی G19605 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

برگ سبز خودرو کشاورزی تراکتور آی تی ام )ITM( 285 به شماره پلاک 957ک27 
ایران 14 به رنگ قرمز معمولی مدل 1384 و شماره موتور 015809 و شماره شاسی 

007438 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

برگ ســبز خودرو تاکسی پراید DLXI 141 به شــماره پلاک 134ت29 ایران 14 
به رنگ زرد خورشــیدی با نوار شطرنجی مشکی- روغنی مدل 1387 و شماره موتور 
2458947 و شــماره شاسی S1482287257963 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

برگ ســبز خودرو ســواری ســایپا تیبا به شــماره پلاک 311ق37 ایــران 34 به 
رنــگ ســفید-روغنی مدل 1395 و شــماره موتور 8277062 و شــماره شاســی 

NAS811100G5889520 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

آگهی فقدان مدرک تحصیلی )نوبت سوم(
مدرک فارغ التحصیلی موقت اینجانب کاظم باقلائی فرزند ناجی به شــماره شناسنامه 
7122 صادره از اهواز در مقطع کارشناســی رشته زبان و ادبیات عرب صادره از واحد 
دانشگاهی آبادان با شماره 27/112/4851 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. 
از یابنده تقاضا می شــود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد آبادان به نشانی 

آبادان- روبروی بیمارستان طالقانی ارسال نماید. 

نیروی زمینی
ارتش جمهوری اسلامی ایران

در واقع آن محور اصلی ارتش ما نیروی زمینی ماست )امام خامنه ای مدظله(

آگهی مزایده شماره 99/۲۸
فرماندهی آماد و پشــتیبانی منطقه شــیراز نزاجا در نظر دارد 5 دستگاه 
آمبولانس کاروان، 3 دســتگاه مینی بوس بنز، 5 دستگاه اتوبوس مختلط، 3 دستگاه 
رهرو، 1 دســتگاه کمپرسی لیلاند، 1 دســتگاه جرثقیل ریو، 6 دستگاه نیسان وانت، 
10 دستگاه پیکان ســواری، 3 دستگاه پیکان وانت، 7 دستگاه موتورسیکلت مختلط 
و یک عدد کفی تریلی فرســوده، 3 دســتگاه بنز 26*26، یک دستگاه کانکس ریو، 
یک دســتگاه ذیل آتلیه، یک دستگاه دوج و مقداری آهن آلات ضایعاتی و اسقاطی، 
تعدادی اقلام مهندسی، سررشته داری فرسوده و تعدادی قطعات خودرویی موجود در 

آمادگاه اصفهان را از طریق مزایده به فروش برساند.
الف: متقاضیان شرکت کننده در مزایده می توانند جهت دریافت اسناد مزایده، از زمان 
انتشار آگهی در وقت اداری به آدرس شیراز- میدان ارتش، آماد و پش منطقه شیراز، 
مدیریــت خرید و پیمان مراجعه نمایند. )ضمنا در ایــام بازدید اوراق مزایده در درب 

انتظامات آمادگاه اصفهان واگذار می گردد.(
ب: تاریخ بازدید اقلام از روز یکشــنبه مورخه 99/03/25 الی روز دوشــنبه مورخه 
99/03/26 و زمــان فــروش روز سه شــنبه مورخــه 99/03/27 بدون حضور 

شرکت کنندگان می باشد.
ج: محل رویت اقلام: ابتدای اتوبان ذوب آهن، جنب زندان دســتگرد، پادگان شهید 

داوری ارتش می باشد.
د: متقاضیان باید 10 درصد قیمت پیشــنهادی خود را به عنوان ســپرده شرکت در 

مزایده به حساب مربوطه واریز و اصل فیش واریزی را ارائه نمایند.
ر: آخرین مهلت زمان دریافت قیمت های پیشنهادی روز دوشنبه مورخه 99/03/26 می باشد.

دستگاه مزایده گزار در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 07137398082 تماس حاصل فرمایید.

مزایده گزار: فرماندهی آماد و پشتیبانی منطقه شیراز نزاجا

آگهی مزایده
 ســتاد اقامه نماز ملک 6 طبقه به مســاحت 156/33 متر مربع عرصه و زیربنای 
690 متر مربع در شهر تهران خیابان ایتالیا از طریق مزایده عمومی به فروش میرساند.

متقاضیان جهت اطلاع از شــرایط معامله و دریافت اسناد از ساعات )8 الی 14( با تلفن 
88897217 و یــا به آدرس تهران میدان فلســطین خ طالقانــی پلاک 387 اداره 
پشتیبانی ستاد اقامه نماز مراجعه و پیشنهاد خود را حداکثر تا 1399/3/25 تحویل نمایند.
بهروز امینی 
رئیس اداره تدارکات و پشتیبانی

شهرداری محمدشهر در نظــر دارد براســاس مصوبه شماره 0/96 مورخ 
1399/02/08 و شــماره 0/103 مــورخ 1398/02/05، موضوعات ذیل را از 
طریق برگزاری مزایده عمومی به شــرکت ها/ اشــخاص واجدالشرایط واگذار 
نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت بعمل می آید حداکثر تا پایان وقت اداری روز 
چهارشــنبه مورخ 1399/04/04 با مراجعه به واحد امور قراردادهای شهرداری 
ضمن واریز  5 درصد سپرده پیمان به عنوان سپرده شرکت در مزایده نسبت به 
اخذ اسناد مزایده اقدام نمایند. سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج 

شده و هزینه چاپ آگهی و هزینه کارشناسی به عهده برنده مزایده می باشد.
موضوع:

1- تفکیک زباله از مبدأ
2- فروش ضایعات)آهن، آلومینیوم و غیره( دپو شده

سعید صفری- شهردار

استانداری البرز
شهرداری محمدشهر

آگهی مزایده عمومی
نوبت اول

دادنامه شماره: 59ت98       تاریخ: 1398/08/27      کلاسه پرونده:98/40
مرجع رسیدگی: شعبه اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان آوج/ هیئت تشخیص اداره تعاون 

کار و رفاه اجتماعی شهرستان آوج
خواهان: ســعید محمدی و سایرین  به نشانی: اســتان قزوین- شهرستان بوئین زهرا- شهر آوج- 

شهرک سی دستگاه- مسکن مهر- طبقه اول تلفن: 09128809631
خوانده: جایگاه سوخت محمدرامین  به نشــانی استان قزوین- شهرستان بوئین زهرا- شهر آوج- 

جایگاه پمپ بنزین آوج- تلفن: 34622904
خواســته:/ حقوق و مزایا/ عیدی و پاداش/ حقوق و مرخصی اســتفاده نشده/ سنوات خدمت/ بن 

کارگری/ فوق العاده اضافه کاری/ حق بیمه/ سایر
گردشکار: آقای سعید محمدی و سایرین )محسن افتخاری، حسن افتخاری،محمد جعفر علمشاهی، 
رضا علمشــاهی( به طرفیت جایگاه سوخت محمدرامین تقدیم دادخواست نمود که هیئت به شرح 

آتی مبادرت به صدور رای می نماید./
هیئت تشــخیص اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرســتان آوج به استناد ماده 157 قانون کار 
پس از مطالعه و بررســی پرونده شکوائی آقای سعید محمدی و سایرین )محسن افتخاری، محمد 
جعفر علمشاهی، رضا علمشاهی، حسن افتخاری( به طرفیت جایگاه سوخت محمدرامین و استماع 
اظهارات شاکیان بدین شرح که آقای حسن افتخاری اظهار داشت از 95/01/21 لغایت 98/05/13 
محســن افتخاری از 95/01/21 لغایت 98/05/13، محمدجعفر علمشــاهی از 95/01/21 لغایت 
98/05/13، ســعید محمدی از 95/01/21 لغایت 98/05/13 و آقای رضا علمشاهی از 96/04/01 
لغایت 98/05/13 با جایگاه محمدرامین کارکرد داشــته اند و درخواست مطالبات ضمن کار و پایان 
کار خویش را نمودند و نظر به عدم حضور خوانده در جلسه رسیدگی علی رغم ابلاغ قانونی اعضاء 
هیئت نظر به ماده 100 آئین دادرســی کار با توجه به روشن بودن موضوع و قابلیت رسیدگی غیاباً 
به اســتناد مواد 58 آئین دادرســی کار وارد رسیدگی شده و با احراز رابطه کارگری و کارفرمائی فی 
مابیــن طرفیــن از 95/01/21 لغایت 98/05/13 و احراز  رابطه کارگــری و کارفرمائی فی مابین 
رضا علمشــاهی و شرکت خوانده از 96/04/01 لغایت 98/05/13 کارفرمای موصوف را مکلف به 
پرداخت مطالبات شــاکیان بابت مابه التفاوت حقوق و مزایا، سنوات مدت کارکرد، عیدی و پاداش 
به اســتناد مواد 41، 24 قانون کار و مصوبه شورای عالی کار و مصوبه 70/12/06 مجلس شورای 
اســلامی نموده و به اســتناد ماده 148 قانون کار کارفرمای موصوف را مکلف به واریز حق  بیمه 

ایام کارکرد برابر قانون تامین اجتماعی و سایر مقررات مربوطه منهای سوابق واریزی می نماید./
حقوق و مزایا، عیدی و پاداش و سنوات ایام کارکرد شاکیان:

2(محمدجعفر علمشاهی به مبلغ 97/506/722 ریال 1( سعید محمدی به مبلغ 97/506/722 ریال 
4( حسن افتخاری به مبلغ 97/506/722 ریال 3( محسن افتخاری به مبلغ 97/506/722 ریال 

5( رضا علمشاهی به مبلغ 39/753/361 ریال
در خصوص سایر موارد درخواستی شاکیان نظر به عدم ارائه اسناد و مدارک مثبته دال بر اثبات ادعا 

به استناد ماده 87 آئین دادرسی کار شکایت شاکیان مردود اعلام می گردد./
رای صادره به اســتناد ماده 159 قانــون کار ظرف مدت 15 روز از تاریــخ ابلاغ به طرفین قابل 
اعتراض و رســیدگی در هیئت حل اختلاف تاکســتان بوده و به اســتناد تبصره 2 ماده 16 قانون 
تشــکیلات و آئین دادرســی دیوان عدالت اداری ظرف مدت 3 ماه برای افراد داخل کشور و ظرف 

مدت 6 ماه برای افراد مقیم خارج از کشور قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری می باشد.
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان آوج

خواندنی از ورزش
*فاطمه هداوند و مائده نظری دو بانوی رکابزن ایران در ســال 2۰1۸ تســت 
دوپینگشان مثبت شــده بود که اکنون بعد از گذشت دو سال، اتحادیه جهانی 
دوچرخه ســواری نام آنها را از لیست ورزشکار تعلیق شده در آورد و وارد لیست 
محرومــان کرد.نظری تا 19 فوریه 2۰22 )۳۰ بهمــن 14۰۰( و هداوند تا 1۷ 

فوریه 2۰22 )2۸ بهمن 14۰۰(محروم هستند.
*وزیر ورزش در احکامی جداگانه دبیر فدراســیون های بوکس و کوهنوردی و 
دو عضو جدید هیئت رئیسه فدراســیون های تنیس روی میز و ورزش کارگری 
را منصوب کرد.با حکم مســعود ســلطانی فر وزیر ورزش، حســین مقدم دبیر 
فدراســیون کوهنوردی و صعودهای ورزشی شد و حمیدرضا قبائی زاده هم به 
عنوان دبیر فدراسیون بوکس منصوب شد.همچنین سلطانی فر در احکامی دیگر 
حمید احسانی مهر را به عنوان عضو جدید هیئت رئیسه فدراسیون تنیس روی 
میز و ســید ضیاالدین شجاعی برهان را به عنوان عضو هیئت رئیسه فدراسیون 

ورزش کارگری منصوب کرد.
*توشیاکی اندو، نایب ر ئیس کمیته سازماندهی المپیک توکیو اعلام کرد سرنوشت 
نهایی برگزاری این رقابت ها در بهار سال 2۰21 با توجه به شرایط ویروس کرونا 
مشخص خواهد شــد.اندو گفت: ما در ماه مارس 2۰21 )اسفند( باید در رابطه 
با المپیک توکیو تصمیماتی بگیریــم. البته همه چیز به وضعیت ویروس کرونا 

بستگی دارد. اکنون خیلی زود است درباره لغو این رقابت ها حرف بزنیم.
*انتونیو اســپینوز رئیس فدراســیون جهانی کاراته با نگارش نامه ای از اقدامات 
فدراســیون کاراته ایران در زمان شیوع ویروس کرونا قدردانی کرد.چندی قبل 
طباطبایی با ارســال نامه ای به اسپینوز، فدراسیون جهانی را در جریان اقدامات 
فدراســیون کاراته در روزهای کرونایی، از جمله برگزاری مسابقات مجازی کاتا 
قرار داد.فدراسیون کاراته نخستین دوره مسابقات مجازی کاتای کشور در جهت 
تحقق پویش »در خانه می مانیم و ورزش می کنیم« را با شرکت 155۰ نفر در دو 
بخش آقایان و بانوان، در پنج رده ســنی خردسالان، نونهالان، نوجوانان، جوانان 

و بزرگسالان برگزار کرد.
*ونوس زرین خاک، بانوی رکابزن که عضو هیئت دوچرخه ســواری تهران بود 
چهارشــنبه هفته گذشته بر اثر تصادف با ماشــین جان خود را از دست داد.او 
مشــغول تمرین بوده اســت که در تقاطع بزرگراه شیخ فضل الله و حکیم یک 
خودرو از پشت با او برخورد می کند که منجر به فوت این بانوی رکابزن می شود.
سرویس ورزشی روزنامه کیهان این ضایعه را به جامعه دوچرخه سواری 

تسلیت می گوید.

یادی از شهید مدافع حرم مهدی نوروزی
خاطره آخرین پیاده روی اربعین

شــهید مدافع حرم مهدی نــوروزی، از دلاوران 
عرصه رزم با گروهک های تروریستی تکفیری بود. این 
پهلوان اهل کرمانشاه به خاطر شجاعت مثال زدنی و 
دلاوری های فراوانش به شیر سامرا شهرت یافته بود. 
او 2۰ دی مــاه 9۳ و در دفاع از حرمین عســکریین 

توسط داعش به شهادت رسید. 
همســر شــهید مدافع حرم مهدی نوروزی در 

گفت وگویی به توصیه های این شهید درباره شرکت در پیاده روی اربعین پرداخت 
و گفت: آقا مهدی همیشه به بنده می گفت که سفر زیارتی امام حسین)ع( را هیچ 
وقت و تحت هیچ شرایطی ترک نکن! حتی اگر شده سالی یک مرتبه آن هم در 
موقع اربعین شهادت امام حسین)ع( خود را به کربلا برسان، حتی اگر شده فرش 
خانه ات را بفروش و مقدمات ســفر کربلا را مهیا کن و این ســفر را ترک نکن و 
این شــاخص ترین سخنی بود که آقا مهدی درباره سفر اربعین به بنده می گفت. 
وی همچنین خاطره ای از آخرین پیاده روی اربعین، همراه همســر شهیدش را 
این گونه تعریف کرد: خاطره شیرینی که از آخرین سفر مشترک مان به کربلا در 
پیاده روی اربعین در یادم مانده است این است که در بخشی از راه باران شروع به 
باریدن کرد، فرزندمان هم در همان زمان گریه می کرد و غذا می خواســت، در آن 
زمان آقا مهدی پتو بالای سرم گرفت که باران روی سرم نریزد و گفت شما اینجا 

بنشین و به بچه غذا بده من همانجا نشستم و به آقا هادی غذا دادم.

معاون نوآوری و فناوری وزارت ارتباطات گفت: تمامی روســتاهای 
بالای ۲۰ خانوار در کشــور، تا پایان سال جاری به اینترنت و شبکه ملی 

اطلاعات متصل خواهند شد. 
سید ستار هاشمی ، در نشســت با استاندار کهگیلویه و بویراحمد در یاسوج 
اظهار داشــت: دولت نگاه ویژه ای به مناطق کمتر توســعه یافته و روستاها دارد و 

توسعه همه جانبه آنها از اولویت های آن است.
وی افزود: زیرساخت های حوزه ارتباطی و فناوری اطلاعات در شرایط کنونی 
کشــور، )ایام کرونایی( افزایــش یافت به گونه ای که تمامــی فعالیت ها از جمله 
آموزش هــا، دید و بازدیدها، خریدها و ســایر امور از طریــق برخط انجام گرفت 
کــه این خود تحولی در ارتباطات نوین اســت. معاون نــوآوری و فناوری وزارت 
ارتباطــات تصریح کرد: در اقدامی داوطلبانه از ســوی وزارت ارتباطات و فناوری 
اطلاعات دسترسی به سامانه های آموزش بر خط دانشگاه ها در کشور رایگان شد. 
هاشــمی عنوان کرد: ماه مبارک رمضان و به ویژه شــب های قدر سه میلیون نفر 
به ســامانه های برخط متصل شدند و در شــرایط بیماری کرونا نیز ترافیک مورد 

استفاده اینترنت و شبکه ملی اطلاعات در کشور دو برابر شد.
وی با اشــاره به توانمندی ها و پتانســیل فرزندان کهگیلویه و بویراحمد، ابراز 
داشت: یکی از هشت شرکت مورد تجلیل در نمایشگاه الکامپ از این استان بوده 

که این مهم خود نمایانگر این توانمندی ها و استعدادهای درخشان است.

انقلابی روز ۱۵ خرداد  و مردم  دانشجویان 
با برگزاری تجمع و مراســمی  در کرمانشــاه، 

خواستار خون خواهی آسیه پناهی شدند. 
بیــش از 1۰ روز از تخریب خانه های شــهرک 
فدک کرمانشاه می گذرد، اما هنوز دانشجویان، طلاب 
و مــردم انقلابی پیگیر این جریان هســتند. شــاید 
شــهرداری و اداره اوقاف کرمانشاه هیچ گاه فکرش را 
هم نمی کردند که با تخریب غیرقانونی خانه آســیه 
پناهی، تا این حد دانشــجویان و مردم را خشمگین 
کننــد. قطعا، نحــوه برخورد ناعادلانه، نامناســب و 
غیرقانونی شهرداری کرمانشاه با ساکنان این منطقه 
حاشیه نشین، دلیل خشم دانشجویان، طلاب و مردم 

انقلابی است.
ایــن روز ها تا نام شــهرک فدک به گوشــمان 
می خورد ناخودآگاه، آسیه پناهی را به خاطر می آوریم، 
آسیه ای که از بدی روزگار ناچار شده بود با فرزندانش 
به حاشیه نشینی روی آورد و در شهرک فدک ساخت 
و ســاز غیرقانونی انجام دهد و در آلونکی 12 متری 

زندگی کند!
البته آســیه مقصر این ساخت و ساز غیرقانونی 
نیســت چرا که همچون ســایر ســاکنان شــهرک 
حاشیه ای فدک، بار ها برای کسب مجوز ساخت و ساز 
به شهرداری کرمانشاه مراجعه کرده بود، اما هر بار به 
دلیل اختلاف نظری که بین شــهرداری و اداره اوقاف 
بر سر تملک این زمین ها وجود داشته، از صدور مجوز 
ساخت و ساز در این منطقه جلوگیری می شده است 
و ناچارا مردم مجبور شدند به دلیل شرایط اقتصادی 
نامناسب و فشــار های زندگی رو به حاشیه نشینی و 

ساخت و ساز غیرقانونی بیاورند.

آنچه مسلم است، ســاکنان شهرک فدک بیش 
از 1۰ سال پیش، زمین های این شهرک را به صورت 
قولنامه ای از اداره اوقاف کرمانشاه خریداری و یا اجاره 
کردند، اما مجوزی برای ساخت و ساز در این زمین ها 
برای این مردم صادر نشده و اداره اوقاف و شهرداری 
با پاس کاری مســئولیت این امــر، زیر بار صدور این 
مجوز و حتــی تعیین تکلیف وضعیــت مردمی که 
ایــن زمین ها را اجاره و خریــداری کردند، نرفتند و 
از بار مســئولیت خود شانه خالی کردند، تا اینکه در 
نهایت، اوایل خردادماه، شهرداری کرمانشاه به صورت 
غیرقانونی و بدون مجوز قضایی، اقدام به تخریب این 
خانه ها می کند و در این بین زنی به نام آسیه پناهی 

قربانی بی تدبیری ها شد.
اینکه چرا شهرداری بدون مجوز قانونی اقدام به 
تخریب این خانه ها کرده است، سؤالی است که هنوز 
جوابی منطقی به آن داده نشده و شهرداری کرمانشاه 
تنها به اخراج و تعلیق چند مسئول اجرایی که حکم 
تخریب این خانه ها را صادر کردند، اکتفا کرده است، 
اما دانشجویان و مردم خواستار برخورد جدی با عامل 
این فاجعه هســتند و اخراج و عزل از سمت را کافی 
نمی دانند. البته این خواســته ای بحق است چرا که 
در صورتی که با این رفتار هــا و اقدامات غیرقانونی، 
برخوردی جدی نشود، ممکن است باز هم شهرداری 
یا هر ارگان دیگری مرتکب چنین جرمی  شــود و با 
این کار جان و ســلامت حاشیه نشــینانی که نیاز به 

حمایت دارند را، به خطر اندازد!
جدای از این مسئله، ســؤال دیگری که مطرح 
می شود، این اســت که چرا اداره اوقاف این زمین ها 
را که شــهرداری مدعی است، مربوط به فضای سبز 

هســتند، 12 ســال پیش به مردم اجــاره داده و یا 
فروخته اســت؟! با این اوصاف، اداره اوقاف کرمانشاه 
نیز باید شفاف سازی های لازم را در این زمینه انجام 
دهد و نباید فقط مردمی که از ســر ناچاری اقدام به 
حاشیه نشــینی در زمین های خریداری شده از اداره 

اوقاف کردند، را مقصر دانست!
 شهرداری کرمانشاه فاقد دستور قضایی 
برای تخریب خانه های شهرک فدک بوده!

از ســویی، حجت الاســلام درویشــیان، رئیس 
سازمان بازرســی کل کشور 12 خردادماه، در جلسه 
شــورای عالی قوه قضائیه دربــاره ماجرای تخریب 
خانه های شهرک فدک و مرگ آسیه پناهی می گوید: 
در اینکه این زمین ها از ســوی مردم تصرف شدند و 
کاربری آنها فضای سبز بوده و اوقافی بودند و ساخت 
و ســاز غیرقانونی در این شــهرک صــورت گرفته،  
تردیدی نیســت. منتهی برخورد مأموران شهرداری 
با آســیه پناهــی و نزدیکانش که قصــد ممانعت از 
تخریب این خانه ها را داشــتند، غیرقابل قبول است 
چرا که مأموران شهرداری از اسپری فلفل غیرمجاز، 
بــرای کاهش مقاومــت این افــراد در برابر تخریب 
منازلشان استفاده کردند. مأموران و مسئولان مربوطه 
شهرداری به همین دلیل تحت تعقیب قضایی هستند 
و برای آنان، قرار صادر شده است، چرا که فاقد دستور 
قضایی برای تخریب و استفاده از اسپری فلفل بودند. 
رئیس سازمان بازرسی کل کشور گفت: مأموران 
و مسئولان مربوطه شهرداری کرمانشاه به دلیل نوع 
برخورد با حاشیه نشــینان شهرک فدک و دارا نبودن 
مجوز تخریب قضایی، تحت تعقیب هســتند و برای 

آنان، قرار صادر شده است!

روایت یک روز عدالتخواهی دانشجویان در کرمانشاه 


